

Pachet materiale de instalatii si canalizare - Ref.10633

I.D.: 58650788

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.869,35 RON - 1.869,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Baterie IRIS spalator 150mm 096 - 10 buc * 93.63 Ron = 936.30 Ron
Silicon Bison sanitar alb - 5 buc * 14.33 Ron = 71.65 Ron Silicon Bison sanitar transparent -
5 buc * 13.72 Ron = 68.60 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 7 buc * 16.89 Ron = 118.23
Ron Reductie cilind.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 10 buc * 3.02 Ron = 30.20 Ron Teava
scurgere 1 1/4cu ventil - 7 buc * 8.15 Ron = 57.05 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 100 buc *
0.23 Ron = 23.00 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 100 buc * 0.27 Ron = 27.00 Ron Para dus
MILO S318 - 10 buc * 11.10 Ron = 111.00 Ron Furtun de dus 150 cromat W12 - 10 buc *
19.66 Ron = 196.60 Ron Perlator 24x1 FERRO - 20 buc * 3.93 Ron = 78.60 Ron Teava
canalizare 110/2M SN4 - 2 buc * 22.95 Ron = 45.90 Ron Surub fixare WC - 20 buc * 2.46 Ron
= 49.20 Ron Zn reductie 3/4-1/2 - 2 buc * 1.84 Ron = 3.68 Ron Zn niplu 1/2 - 2 buc * 1.58
Ron = 3.16 Ron Zn cot cu filet 1/2 - 2 buc * 2.17 Ron = 4.34 Ron Robinet bila PN25 1/2"
HERZ - 2 buc * 22.42 Ron = 44.84 Ron
